.

Ven. fratri Hìeronymo archiepiscopo

Ragusino almae Urbis nostrae gubernatori

Sixtus Papa V.

Ven. Frater, salutem et apostolicam

benedictionem.

§ 1 . Cum te nuper almae Urbis nostrae Archiepisco-

gubernatorem cum familia, salariis, emo- EernatoA'uiEts

lumentis, honoribus et oneribus solitis,
epu ''

'

et cum eisdera facultatibus, iurisdictioni-

bus, auclorilatibus, quibus dilectus filius

noster Marianus cardinalis rie Camerino

nuncupalus ultimo, dum gubernatoris

munere fungeretur, utebatur, auctoritate

apostolica, per alias nostras similes lil-

teras conslituerimus et deputaverimus

,

prout in dictis litteris plenius continetur.

§ 2. Nos, qui pridem, certis suadenti- causas civiies

. . , . , • pn • cognoscendi fa-

hus causis, ab ipso aubernatons otlicio cuitatem resti-

.. ,. • -, tuit-

eiusque tribunali causas omnes civues,

i Ex Regest. in Secret. Brevium.
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quae antea ab ipso gubernatore eiusque

ministris et iudicibus cognosci, decidi el

terminavi consueveranl et debebant, se-

paravimus, et officio vice-camerarii lune

a nobis erecto applicavimus , tuae ac tui

officii huiusmodi dignitati, necnon col-

li Ligantium commodi tati ac citiori causa-

rum praedictarum expeditioni consulere

volenles, motu proprio et ex certa nostra

scientia, iraternilati tuae causas omnes

civiles, corani te tuisque iudicibus et mi-

nistris introducendas, per te ipsum vel

eosdem iudices et ministros audiendi, co-

gnoscendi, decidendi fmeque debito ter-

minandi facultatem facimus.

| 3. Nec non unum ex duobus notariis

Notariumque causarum civiliuill huiusmodi ad tUUIll
ad lioc depn-

lamii. tribunal revocandi el relinendi facultatem

cumulative cum ipso vice-camerario, ita

ut locus detur praeventioni, aucloritate

apostolica, tenore praesentium, concedi-

mus et indulgemus.

§ 4. Non obstantibus praemissis ac re-

iiÌJfis°

8at con' &u^a noslra de iure quaesito non tallendo,

aliisque constilutionibus et ordinationibus

apostolicis, nec non facultatibus moderno

et prò tempore existenti vice-camerario

super iurisdiclione civilium huiusmodi

exercenda, etiam sub quibusvis lenoribus

et formis, clausulis et decretis, etiam ti-

tulo oneroso prò subventione Sedis Apo-

stolicae, etiam motu proprio, et ex certa

scientia, ac de apostolicae polestalis ple-

nitudine, ac alias quomodolibel per nos

concessis. Quibus omnibus, eorum teno-

res, ac si de verbo ad verbum insereren-

tur, prai -.senti bus prò expressis babentes,